
Bürgerbus 
 

Winterfahrplan 
  

Gültig von November bis April 
 
Fahrmannstr./             Rathaus 
Rathaus           ●                 ●     (Endstation)  

                                                                         
Lehmgruben-     Nordstr. 
straße              ●       ●   (Kupsch)  

                                                                               
Pfaffs-      Scheckertstr./ 
mühle              ●       ●   Bergstraße 

                                                                                
Thüngener      Scheckertstr./ 
Bierstube        ●       ●   Breitenberger  

                                                                               
Pfaffs-      Stahlberg- 
mühle              ●        ●   weg 
                                                                                                          
Alte       Cäcilienstr./ 
Turnhalle         ●        ●   Elistr. 
 

Alter       Neuer  
Friedhof          ●       ●   Friedhof 
                                                                                                         
Fahrmannstr./     Neue Str./ 
Rathaus           ●        ●   Küsterberg 
                                                                                                                                             
Hauptstr./     Neue Str./ 
Neue Str.                                     Bildstock                                                                                                    
                                          

 
Der Zeller Bürgerbus fährt jeden Dienstag, Mittwoch und Donnerstag Vormittag  

zu den angegebenen Zeiten, donnerstags auch am Nachmittag,  
freitags nur um 9.00 Uhr und um 9.45 Uhr (ausgenommen Feiertage). 

 
 
 außer Freitag nur Donnerstag 

Fahrmannstr./Rathaus 
(Start) 

9.00 9.45 10.30 11.15 16.00 16.45 
Lehmgrubenstr. 9.01 9.46 10.31 11.16 16.01 16.46 
Pfaffsmühle 9.02 9.47 10.32 11.17 16.02 16.47 
Thüngener Bierstube 9.05 9.50 10.35 11.20 16.05 16.50 
Pfaffsmühle 9.08 9.53 10.38 11.23 16.08 16.53 
Alte Turnhalle 9.09 9.54 10.39 11.24 16.09 16.54 
Fahrmannstr./Rathaus/Wendepl. 9.11 9.56 10.41 11.26 16.11 16.56 
Hauptstr./Neue Str. 9.13 9.58 10.43 11.28 16.13 16.58 
Neue Str./Lehmgrubenstr. 
(Bildstock) 

9.16 10.01 10.46 11.31 16.16 17.01 
Neue Str./Küsterbergstr. 9.17 10.02 10.47 11.32 16.17 17.02 
Neuer Friedhof 9.20 10.05 10.50 11.35 16.20 17.05 
Cäcilienstr./Elistr. 9.21 10.06 10.51 11.36 16.21 17.06 
Stahlbergweg/Bushaltestelle 9.23 10.08 10.53 11.38 16.23 17.08 
Scheckertstr. (Breitenberger) 9.24 10.09 10.54 11.39 16.24 17.09 
Scheckertstr./Bergstr. 9.26 10.11 10.56 11.41 16.26 17.11 
Nordstr. (Kupsch) 9.27 10.12 10.57 11.42 16.27 17.12 
Fahrmannstr./Rathaus 
(Endstation) 

9.30 10.15 11.00 11.45 16.30 17.15 

 

Neue Mitte             Neue Mitte 
(Start)                ●                 ●     (Endstation)  

                                                                         
Lehmgruben-     Nord- 
straße               ●         ●   straße 

                                                                               
Pfaffs-      Scheckertstr./ 
mühle                   ●        ●   Bergstraße 

                                                                                
Thüngener      Scheckertstr. 
Bierstube           ●         ●   Breitenberger 

                                                                               
Pfaffs-      Stahlberg- 
mühle                 ●          ●   weg 
                                                                                                          
Alte       Cäcilienstr./ 
Turnhalle         ●          ●   Eli-Straße 
 

Alter       Neuer  
Friedhof           ●         ●   Friedhof 
                                                                                                         
Neue Mitte     Neue Str./ 
                           ●          ●   Küsterberg 
                                                                                                                                             
Hauptstr./     Neue Str./ 
Neue Str.                                     Bildstock                                                                                                    
                                          

                               

 
Der Zeller Bürgerbus fährt jeden Dienstag und Donnerstag vormittags  

zu den angegebenen Zeiten, Donnerstag auch am Nachmittag,  
Mittwoch und Freitag nur um 9.00 Uhr und 9.45 Uhr (ausgenommen Feiertage). 

 
 

Dienstag - Freitag Dienstag 
und  

Donnerstag 

zusätzlich  
Donnerstagnachmittag 

Neue Mitte (Start) 
 

9.00 9.45 10.30 16.00 16.45 
Lehmgrubenstr. 9.01 9.46 10.31 16.01 16.46 
Pfaffsmühle 9.02 9.47 10.32 16.02 16.47 
Thüngener Bierstube 9.05 9.50 10.35 16.05 16.50 
Pfaffsmühle 9.08 9.53 10.38 16.08 16.53 
Alte Turnhalle 9.09 9.54 10.39 16.09 16.54 
Neue Mitte 9.11 9.56 10.41 16.11 16.56 
Hauptstr./Neue Str. 9.13 9.58 10.43 16.13 16.58 
Neue Str. (Bildstock) 9.16 10.01 10.46 16.16 17.01 
Neue Str./Küsterbergstr. 9.17 10.02 10.47 16.17 17.02 
Neuer Friedhof 9.20 10.05 10.50 16.20 17.05 
Cäcilienstr./Eli-Straße 9.21 10.06 10.51 16.21 17.06 
Stahlbergweg/Bushaltestelle 9.23 10.08 10.53 16.23 17.08 
Scheckertstr. 9.24 10.09 10.54 16.24 17.09 
Scheckertstr./Bergstr. 9.26 10.11 10.56 16.26 17.11 
Nordstraße 9.27 10.12 10.57 16.27 17.12 
Neue Mitte (Endstation) 9.30 10.15 11.00 16.30 17.15 

 

   

 


